

Município de Imbituva - 2016

PREGÃO PRESENCIAL 9/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI'S, UTENSÍLIOS DE TRABALHO E MATERIAIS DE CONSUMO P, OS "ACS".

TERMO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BLOQUEADOR SOLAR DE USO PROFISSIONAL FPS 58 OU MAIOR, CONF EDITAL BLOQUEADOR SOLAR DE USO PROFISSIONAL FPS 58 OU MAIOR, OIL FREE, NÃO COMEDOGENICO, RESISTENTE A AGUA, HIPOALERGENICO, QUE POSSUA REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE LIVRE DE 02 ANOS, BISNAGA COM NO MINIMO 120G.	ALG	UNI	300,00	10,20	3.060,00
1	7	PROTETOR LABIAL FPS 30, INCOLOR, CONF EDITAL PROTETOR LABIAL FPS 30, INCOLOR, DE LONGA DURAÇÃO, EM FORMATO BASTÃO, VALIDADE LIVRE DE 02 ANOS.	LUVEX	UNI	250,00	10,50	2.625,00
TOTAL							5.685,00
TATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE ODONTO-MÉDICO LTDA.							
Lot e	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	COLETE CONFECCIONADO EM SARJA DE MICROFIBRA, CONF EDITAL COLETE CONFECCIONADO EM SARJA DE MICROFIBRA, COR AZUL, FECHAMENTO EM ZIPER, DOIS BOLSOS NA FRENTE, COM BRASÃO MUNICIPAL E LOGOMARCA DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE, NAS COSTAS TAMBEM COM IDENTIFICAÇÃO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE E SECRETARIA DE SAÚDE DE IMBITUVA	CARLSSON	UNI	100,00	47,50	4.750,00
1	5	MOCHILA CONFECCIONADA EM POLIESTER MALEÁVEL E IMPERMEÁVEL, CONF EDITAL MOCHILA CONFECCIONADA EM POLIESTER MALEÁVEL E IMPERMEÁVEL, COM GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA COM LOGO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE E IDENTIFICADAS, COM ALÇAS ACOLCHOADAS, COM BOLSOS LATERAIS, COR AZUL, E SERIGRAFIA	BOLSAS MAIS	UNI	50,00	74,00	3.700,00

		EM SEIS CORES, MEDIDAS L30XH44XP15 CM.					
TOTAL							8.450,00
V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	CASE UNIVERSAL PARA TABLET 7", CONF EDITAL CASE UNIVERSAL PARA TABLET 7", CONFECIONADA EM POLIURETANO, COM ELASTICOS NAS EXTREMIDADES, RESISTENTES, COM BOTAO MAGNETICO, DIMENSÕES APROXIMADAS A19,5XL1,3XP13,5, COR PRETO	MULTILASER	UNI	45,00	19,85	893,25
1	4	FITA MÉTRICA DE 1,5M, EMBORRACHADA, COM ESTOJO	INCOTERM	UNI	50,00	18,15	907,50
1	6	PELÍCULA PROTETORA PARA TABLET SAMSUNG 7", CONF EDITAL PELICULA PROTETORA PATA TABLET SAMSUNG 7", FINA CONFECIONADA EM SILICONE, ANTIRISCO POLIMERO PET, TRANSPARENCIA 99%, SCREEN PROTECTOR P6800	BELKIN	UNI	45,00	22,90	1.030,50
TOTAL							2.831,25

VALOR TOTAL : R\$ 16.966,25 (Dezesseis Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos).

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/02/2016

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro